
 
 

 

 

Št. 42 Maribor, četrtek 31.8.2016 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XII 
 

OBČINA APAČE 
 
561. Sklep o delnem popravku sklepa o potrditvi 

cen storitev obveznih občinskih gospodarskih 
javnih služb varstva okolja, oskrbe s pitno 
vodo ter odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske vode v občini Apače 

 

Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje 
cen storitev obveznih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja ( Uredba MEDO,  Uradni list RS, št. 87/12,109/12) 
in 18. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo občine 
Apače Lokalni časopis Prepih št. 2 z dne 1.3.2007, 
53/12) je Občinski svet Občine Apače na 3. dopisni seji 
dne 31.8. 2016 sprejel 
 

SKLEP 
O DELNEM POPRAVKU SKLEPA O POTRDITVI CEN 
STORITEV OBVEZNIH OBČINSKIH GOSPODARSKIH 

JAVNIH SLUŽB VARSTVA OKOLJA, OSKRBE S 
PITNO VODO TER ODVAJANJA IN ČIŠČENJA 

KOMUNALNE IN PADAVINSKE VODE V OBČINI 
APAČE 

 

1. V sklepu o potrditvi cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja, oskrbe s pitno 
vodo ter odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske 
vode v občini Apače (Uradne objave slovenskih občin 
Lex Localis št. 40, z dne 19.8.2016) se: 

 v 1. točki na koncu stavka črta pika in nadaljuje z 
besedilom: »in z Elaboratom o oblikovanju cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja, oskrbe s pitno vodo ter 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske 
vode v občini Apače  za leto 2016 z dne 30.8.2016. 

 v prvi alineji 4. točke se črta znesek »16,9626 
EUR« in se nadomesti z zneskom » 11,9121 EUR« 
in 

 v prvi alineji 5. točke se črta znesek »1,6101 EUR« 
in se nadomesti z zneskom »1,1307 EUR.«. 

 
2. Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu 
slovenskih občin LEX Localis in se uporablja od 1.9.2016 
dalje. 

 

Številka: 354-0011/2016 
Datum:  31.8.2016 

 Občina Apače  
 Franc Pižmoht, župan 

 

 
 



Št. 42/31.8.2016 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1476 

 

 

OBČINA APAČE 

561. Sklep O delnem popravku sklepa o 
potrditvi cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja, oskrbe s pitno vodo 
ter odvajanja in čiščenja komunalne 
in padavinske vode v občini Apače 
 

1475 

 


